







2021. "Año de la Consumación de la Independencia y la Grandeza de México".

Tianguistenco, México; 06 de mayo de 2021 Of. No. 210C14010000001S/052.05/2021

LIC. JOSÉ MIGUEL REMIS DURÁN DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA PRESENTE

En cumplimiento al artículo 34 de la Ley para la Mejora Regulatoria del Estado de México y sus Municipios, informo a Usted que el Tecnológico de Estudios Superiores de Tianguistenco, no cuenta con ordenamientos a considerar en la Agenda Regulatoria para el semestre junio - noviembre 2021.

Sin más por el momento, le saludo cordialmente, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
JEFATURA DE LA UNIDAD JURÍDICA
Y DE IGUALDAD DE GÉNERO

L.D. HORTENSIA VERONA CARRANZA

GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO



SECPRETARÍA DE EDUCACIÓN
SUBBERETARÍA GENERAL DE EDUCACIÓN
SUBBERETARÍA GENERAL DE EDUCACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIONSUPERIOR
TEÓNOLOGICO DE ESTUDIOS
SUPERIORES DE TIANGUISTENCO
UNDAD JURIDICA Y DE GUALDAD DE GÉNERO
UNDAD JURIDICA Y DE GUALDAD DE GÉNERO

C.c.p. Archivo. HVC/mrga*





SECRETARÍA DE EDUCACIÓ

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR Y NORMA

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACION SUPERIO